
부서: 원도심개발과
정책: 자전거 이용 활성화
단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원도심개발과 8,822,346 7,498,636 1,323,710

광          3,506,000 3,406,000 100,000

도            340,600 340,600 0

시          4,975,746 3,752,036 1,223,710

자전거 이용 활성화 327,062 284,182 42,880

자전거 이용 여건 개선 327,062 284,182 42,880

자전거 활성화 정착 유도 73,165 76,165 △3,000

307 민간이전 22,000 25,000 △3,000

02 민간경상보조 12,000 15,000 △3,000

  ○ 진남체육공원 자전거 무료 대여사업 운영 보
    조                12,000             15,000          △3,000      경정 12,000,000원

자전거 이용 안전성 확보 130,000 100,000 30,000

201 일반운영비 130,000 100,000 30,000

02 공공운영비 130,000 100,000 30,000

  ○ 시민 자전거보험 가입               130,000            100,000           30,000  경정 130,000,000원

시민 공영자전거 운영 123,897 108,017 15,880

101 인건비 97,125 81,245 15,880

04 기간제근로자등보수 97,125 81,245 15,880

  ○ 자전거 재배치 요원                42,195             30,115           12,080

    ㅇ 기본급                42,195             30,115           12,080

  ○ 자전거 재배치 파악 및 전화상담원                31,647             30,115            1,532

    ㅇ 기본급                31,647             30,115            1,532

  ○ 주차수당                12,307             10,039            2,268

  경정 42,194,880원

  경정 31,647,000원

  경정 12,306,840원

지역개발 경제 활성화 8,432,889 7,152,059 1,280,830

광          3,506,000 3,406,000 100,000

도            340,600 340,600 0

시          4,586,289 3,405,459 1,180,830

원도심 정비 7,868,709 6,667,879 1,200,830

광          3,506,000 3,406,000 100,000

도            340,600 340,600 0

시          4,022,109 2,921,279 1,100,830

제2단계 주거환경 개선사업 6,823,435 5,823,010 1,000,425

광          3,406,000 3,406,000 0

도            340,600 340,600 0

시          3,076,835 2,076,410 1,000,425

101 인건비 11,435 11,010 425

04 기간제근로자등보수 11,435 11,010 425

  ○ 주거환경개선사업 보상실태 조사원                11,435             11,010              425

    ㅇ 기본급                 8,791              8,366              425  경정 8,791,000원

401 시설비및부대비 6,812,000 5,812,000 1,000,000

광          3,406,000 3,406,000 0

도            340,600 340,600 0



부서: 원도심개발과
정책: 지역개발 경제 활성화
단위: 원도심 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          3,065,400 2,065,400 1,000,000

01 시설비 6,797,470 5,797,470 1,000,000

  ○ 제2단계 주거환경 개선사업
            6,797,470          5,797,470        1,000,000      경정 6,797,470,000원

광          3,406,000 3,406,000 0

도            340,600 340,600 0

시          3,050,870 2,050,870 1,000,000

여문지구 문화의 거리 시설물 관리 36,574 36,169 405

101 인건비 10,894 10,489 405

04 기간제근로자등보수 10,894 10,489 405

  ○ 문화의 거리 시설물 유지관리                10,894             10,489              405

    ㅇ 기본급                 8,354              7,949              405  경정 8,354,000원

도심권 문화공간 창조사업 200,000 0 200,000

광            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 도심권 문화공간 창조사업
              198,560                  0          198,560      200,000,000원 * 99.28/100

광            100,000 0 100,000

시             98,560 0 98,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 도심권 문화공간 창조사업
                1,440                  0            1,440      200,000,000원 * 0.72/100

살기좋은 지역 조성 564,180 484,180 80,000

행복마을 조성(한옥지원)사업 516,330 436,330 80,000

402 민간자본이전 360,000 280,000 80,000

01 민간자본보조 360,000 280,000 80,000

  ○ 소라 상관행복마을 조성(한옥)사업 보조금('
    09년 도비 40백만원 포함)                80,000                  0           80,000      40,000,000원 * 2동




